GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

FUNDAÇÃO CARLOS GOMES

INSTITUTO ESTADUAL CARLOS GOMES

1º RETIFICAÇÃO DE REPESCAGEM DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL N° 05/2024 – FCG/IECG

LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A MATRÍCULA CURSOS

DE INSTRUMENTO MUSICAL E CANTO LÍRICO 2025

O Diretor de Ensino da Fundação Carlos Gomes – FCG, no uso de suas

atribuições, torna público a Lista de Convocados para realizarem matrícula para

ocuparem vagas de REPESCAGEM DO PROCESSO SELETIVO AOS CURSOS

LIVRES DE INSTRUMENTO MUSICAL E CANTO LÍRICO, POR ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO, conforme determina os itens 2.5 e 2.6 do Edital N° 05/2024,

para ingresso de novos estudantes no Instituto Estadual Carlos Gomes – IECG,

no ano de 2025.

MANHÃ

QUANT. INSTRUMENTO MUSICAL PIANO EM GRUPO

1 FÁBIO HENRIQUE ALMEIDA DOS SANTOS

2 SOFIA CORDEIRO COSTA

TARDE

QUANT. INSTRUMENTO MUSICAL PIANO EM GRUPO

1 MATHEUS DA COSTA CARNEIRO

2 YANN SAMPAIO CLEOFOS

3 MARCOS ANTONIO PARACAMPO DOS REIS

4 YASMIM REIS DE ARAÚJO COSTA

5 ISABELLY AYRES MENDES

6 LUÍS HENRIQUE BARBOSA ABDELNOR

TARDE

QUANT. INSTRUMENTO MUSICAL CLARINETE

1 THIAGO LUIZ PIRES DE ALMEIDA

TARDE

QUANT. INSTRUMENTO MUSICAL VIOLA

1 MARIA CLARA PARAGUASSU MELO

ROBENARE MARQUES DOS SANTOS CONCEIÇÃO

DIRETOR DE ENSINO